

COMMITTENTE

AGRICOLA CI.DA. S.r.l.

OGGETTO

Progettazione dei lavori di costruzione di un capannone in acciaio con palazzina uffici in c.a. e piazzale di manovra con parcheggi sito in agro di Castellaneta(TA) alla C.da S. Andrea Piccolo.

RIFERIMENTO

Convenzione per l'incarico.

TITOLO ELABORATO

QUADRO ECONOMICO

CLASSIFICAZIONE ELABORATO

ORDINARIO

LIVELLO PROGETTO

ESECUTIVO

SCALA

TAVOLA N.

05

NOME FILE

C:\ Quadro economico

N. ELABORATO

01

REV.0

EMISSIONE

04/02/2017

REV.1

.....

gg/mm/20aa

REV.2

.....

gg/mm/20aa

ESEGUITO DA:

dott. ing. Giuseppe BUFANO

VERIFICATO DA:

dott. ing. Giuseppe BUFANO

APPROVATO DA:

dott. ing. Giuseppe BUFANO



STUDIO DI INGEGNERIA ing. G. BUFANO
Via Giuseppe Garibaldi, 6
74011 Castellaneta (TA)

PROGETTO AGRICOLA CI.DA. S.r.l.

QUADRO ECONOMICO			
Progettazione e Studi		Totale	
		€.	
-Progettazioni		61.200,00	
-Direzione lavori		38.800,00	
-Studi di fattibilità		160.000,00	
-Valutazione d'impatto ambientale		-	
-Collaudi di legge		15.000,00	
-Oneri di concessione edilizia		678.735,00	
-Relazione geologica		1.000,00	
TOTALE PROGETTAZIONE E STUDI ⁽¹⁾		954.735,00	
Suolo Aziendale e Opere murarie e assimilabili		Totale	
		€.	
<i>SUOLO AZIENDALE</i>			
-Suolo aziendale		-	
-Sistemazione suolo			
-Scavo di sbancamento, trasporto e conferimento in discarica			
-Indagini geognostiche		1.300,00	
TOTALE SUOLO AZIENDALE ⁽²⁾		1.300,00	
<i>OPERE MURARIE E ASSIMILABILI</i>			
Capannoni e fabbricati industriali			
Capannone zona lavorazione		3.323.078,67	
TOTALE CAPANNONI E FABBRICATI INDUSTRIALI		3.323.078,67	
Fabbricati civili per uffici e servizi sociali			
Palazzina uffici		518.311,70	
TOT. FABBRICATI CIVILI PER UFFICI E SERVIZI SOCIALI		518.311,70	
-Riscaldamento			
-Condizionamento			
-Elettrico capannone		270.000,00	
-Elettrico uffici		35.000,00	
-Idrico palazzina uffici		5.400,00	
-Fognario palazzina uffici		3.600,00	
-Impianto fotovoltaico 20 kw per la palazzina uffici		50.000,00	
-Impianto riscaldamento palazzina uffici		80.000,00	
-Impianto antintrusione e TVCC uffici		16.000,00	
-Impianto antincendio con estintori uffici		3.186,75	
-Metano			
-Aria compressa			
-Telefonico			
-Altri impianti generali			
TOTALE IMPIANTI GENERALI		463.186,75	

PROGETTO AGRICOLA C.I.D.A. S.r.l.

Strade, piazzali, recinzioni, ferrovie			
-Pavimentazione con betonelle piazzale esistente	253.012,22		
-Pavimentazione con betonelle piazzale nuovo	644.171,70		
-Strade			
-Piazzali			
-Recinzioni			
-Allacciamenti			
-Tettoie			
-Cabine metano, elettriche, ecc.			
-Locale per ricovero gruppo elettrogeno ed accessori.	28.000,00		
-Impianto integrato per il recupero ed il riutilizzo di acque meteoriche di dilavamento da coperture, compreso il sistema di dispersione con sub-irrigazione	45.000,00		
-Vasca di recupero acque meteoriche per l'alimentazione delle macchine frigorifere.	54.000,00		
-Fornitura e posa in opera di impianto idrico antincendio compreso la vasca di riserva idrica in c.a. interrata	48.000,00		
-Rinvenimento nella zona di attacco tra il nuovo capannone e l'esistente di gronda, pluviali e tubazione interrata con particolari accorgimenti tecnici atti ad evitare infiltrazioni nella zona celle ed anticella di conservazione del prodotto finito.	51.997,10		
-Basamenti per macchinari e impianti			
- Pozzi idrici			
- Altro			
TOT. STRADE, PIAZZALI, RECINZIONI, FERROVIE, ECC.	0		
Opere varie			
TOTALE OPERE VARIE	0		
TOTALE OPERE MURARIE E ASSIMILABILI ⁽³⁾	5.428.758,14		
Macchinari Impianti e Attrezzature	Totale		
	€.		
MACCHINARI IMPIANTI E ATTREZZATURE			
Fornitura e posa in opera di n° 7 etichettatrici sopra e sotto con display e tastierino di programmazione	224.000,00		
N° 2 tunnel di abbattimento rapido	100.000,00		
Fornitura e posa in opera di macchine per la refrigerazione delle celle frigorifere	768.210,00		
Fornitura e posa in opera di n° 5 linee di lavorazione, macchine ed Attrezzature capannone zona lavorazione	350.000,00		
Fornitura di n° 8 transpallet per la movimentazione .	92.000,00		
Impianto per la pulizia di 7 di lavorazione completa di n. 2 pompe di ricircolo dell'acqua, vasca di raccoglimento delle acque di dimensioni 1,5 mt x 1,0 mt x alt. 1,2 mt con cestello grigliato per la raccolta degli scarti e delle impurità, compreso la canaletta di drenaggio in calcestruzzo per ogni linea	11.275,00		

PROGETTO AGRICOLA CI.DA. S.r.l.

Guppo elettrogeno con motore a scoppio tipo EY 800 P MOTORE PERKINS con Potenza in Continuo 800 [KVA] 640 [KW] e Pot. in Emergenza 880 [KVA] 704 [KW]	171.600,00		
TOTALE MACCHINARI	1.717.085,00		
Fornitura e posa in opera di Climatizzazione zona lavorazione a temperature richieste dal prodotto in lavorazione, al fine di una corretta permanenza nel range di temperatura previsto dal ciclo di lavorazione.	380.000,00		
Fornitura e posa in opera di Impianto di aria compressa per le linee di lavorazione	12.500,00		
Fornitura e posa in opera di estintori CO2	2.800,00		
Fornitura e posa in opera di montacarichi	25.940,00		
TOTALE IMPIANTI	421.240,00		
Bilancia industriale fino a 2000 Kg	6.000,00		
Fornitura di arredo per la palazzina uffici compreso n° 2 bagni per diversamente abili e 4 bagni.	39.240,16		
TOTALE ATTREZZATURE	45.240,16		
TOTALE MEZZI MOBILI	0		
TOTALE MACCHINARI IMPIANTI E ATTREZZATURE	2.183.565,16	0,0%	
Immobilizzazioni immateriali	Totale		
	€.		
Software (descrizione del software previsto) ⁽⁵⁾			
Brevetti (descrizione dei singoli brevetti) ⁽⁵⁾			
Altri costi pluriennali (know-how, conoscenze tecniche non brevettate - descrizione dei singoli costi) ⁽⁵⁾			
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	0	0,0%	
TOTALE INVESTIMENTI	8.568.358,30		
Nota:			
Con riferimento alle attività lavorative di cantiere (escluso gli acquisti) nei costi citati sono inclusi gli oneri della sicurezza calcolati nel PSC.			
	Ing. Giuseppe BUFANO		